MUNICIPIO DE MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ DISTRITO DE MIAHUATLAN, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2022

MARZO CERRADO

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

GASTO CORRIENTE

90,724,082.80

(1,118,831.36)

89,605,251.44

18,153,717.70

18,153,717.70

71,451,533.74

GASTO DE CAPITAL 57,589,931.00 1,118,831.36 58,708,762.36 856,492.06 856,492.06 57,852,270.30

AMORTIZACION DE DEUDA Y DISMINUCION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL $ 148,314,013.80 $0.00 $148,314,013.80 $19,010,209.76 $19,010,209.76 $ 129,303,804.04
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